ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Вороновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов от 14.09.2022 г. № 3
Вопрос повестки дня:
1. О выполнении в 2022 году муниципальными служащими, замещающими должности в Администрации Кожевниковского района, требования по уведомлению представителя нанимателя об осуществлении иной оплачиваемой деятельности.
2. О проведении разъяснительной работы среди сотрудников по предотвращению конфликта интересов.
СЛУШАЛИ:

По первому и второму вопросам повестки дня заседания Комиссии слушали председателя комиссии – главного специалиста по управлению делами администрации Вороновского сельского поселения О.М.Чирикову.

1. По первому вопросу заслушана информация о выполнении в 2022 году муниципальными служащими, замещающими должности в Администрации Вороновского сельского поселения, требования по уведомлению представителя нанимателя об осуществлении иной оплачиваемой деятельности.

2. По второму вопросу заслушана информация о проведении разъяснительной работы среди сотрудников по предотвращению конфликта интересов.
РЕШИЛИ:

1) Принять изложенную информацию к сведению.